[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2022

     № 482
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 01.06.2017 № 365 «О формировании паспорта муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях оптимизации работы по формированию паспорта муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 01.06.2017 № 365 «О формировании паспорта муниципального образования «Колпашевское городское поселение» следующие изменения:
1.1. в пункте 2.3 слова «до 1 июня» заменить словами «до 1 сентября»;
1.2. в пункте 4 слова «до 01 июля» заменить словами «до 1 октября».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Н.А.Устюгова

Н.А.Устюгова
4 17 81